

[illegible]

○	該品原材料が含まれる。
△	製造工程などで該品原材料が混入する可能性がある。
—	該品原材料が含まれない。

ご意見

※こちらのメニューは、奥のメニューのご参考としていただくのです。お客様におかれましては、アレルギー症状が弊施設にないことを保証するものではありません。
 ※アレルギー食材に対する懸念は、お料理によって大きく異なりますので、こちらのページはひとつの目安としてご利用ください。
 ※施設工費や設備の増設・改修を通じて、アレルギー食材を安全にメニュー化しアレルギー対応の食事・食器・揚げかたなどを使用しております。食材としては使用していないにもかかわらず、特定原材料等を含む食品が混入してしまう場合（コンタミネーション）がございます。ご理解いただきありがとうございます。アレルギー食材に敏感なお客様は十分に注意ください。